
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: GminaBukowiec
NO_DOC_EXT: 2023-169568
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: inwestycje@bukowiec.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bukowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591130730
Adres pocztowy: ul. Dr Floriana Ceynowy 14
Miejscowość: Bukowiec
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-122 Bukowiec
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Honorata Surma - Kochańska
E-mail: skarbnik@bukowiec.pl 
Tel.:  +48 523309318
Faks:  +48 523309310
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.bukowiec.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 6.238.000,00 PLN na sfinansowanie planowanego 
deficytu gminy Bukowiec na 2023
Numer referencyjny: RRiB.271.6.2023.HSK

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6.238.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bukowiec na 2023 rok na częściowe pokrycie kosztów 
inwestycji wskazanych w SWZ.
• Zamawiający dopuszcza refundację już poniesionych wydatków na realizację ww. zadań do pełnej kwoty 
kredytu.
• Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do 30.11.2037 r.

mailto:skarbnik@bukowiec.pl
http://www.bip.bukowiec.pl


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 477 410.32 PLN / Najdroższa oferta: 3 477 410.32 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 6.238.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bukowiec na 2023 rok na częściowe pokrycie kosztów 
inwestycji wskazanych w SWZ.
• Zamawiający dopuszcza refundację już poniesionych wydatków na realizację ww. zadań do pełnej kwoty 
kredytu.
• Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do 30.11.2037 r.
• Karencja w spłacie rat kapitałowych kredytu do 29. 02. 2024 r.
• Zamawiającemu przysługuje prawo wykorzystania kredytu w kwocie niższej niż kwota 6.238.000 PLN bez 
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów (opłat, prowizji itp.).
• Zabezpieczenie : weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Spłata odsetek rozpocznie się od miesiąca następującego po miesiącu uruchomienia transzy kredytu. Do 
wyliczenia ceny oraz w trakcie trwania umowy będzie obowiązywał kalendarz rzeczywisty tj. rok 365/366 dni. 
Harmonogram przewiduje spłatę odsetek w okresach miesięcznych w ostatnim roboczym dniu miesiąca.
Kredyt będzie wykorzystywany do 31 grudnia 2023 roku („na żądania”).tj. po pisemnej dyspozycji do 
uruchomienia kredytu na rachunek gminy w pięciu transzach.
Oprocentowanie kredytu zmienne w stosunku rocznym oparte o zmienną stawkę WIBOR 3M (obowiązującą 
na pierwszy dzień miesiąca) powiększone o stałą marżę Banku. Celem przygotowania oferty w niniejszym 
postępowaniu Wykonawca winien przyjąć wysokość stawki WIBOR 3M na dzień 2023-06-30, (6,90%). 



3 / 5

Podstawą ustalenia wysokości stopy procentowej jest WIBOR 3M liczony jako średnia arytmetyczna wszystkich 
kwotowań z miesiąca kalendarzowego poprzedzającego miesiąc naliczania odsetek.
Oprocentowanie kredytu będzie naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia. Wykonawca nie będzie 
pobierać opłat i prowizji bankowej od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu.
Bank nie będzie pobierał jednorazowej prowizji za udzielenie kredytu, w tym za rozpatrzenie wniosku, za 
wypłatę transz, za zmianę harmonogramu, za aneksowanie umowy, za wcześniejszą spłatę, za otwarcie i 
obsługę rachunku na potrzeby kredytu.
Bank nie będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu poza 
wymienionymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości lub części, bez dodatkowych 
kosztów (opłat, prowizji itp.). Oprocentowanie liczone będzie wówczas za okres faktycznego korzystania z 
kredytu.
Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy 
Prawo bankowe.
Wykonawca, będzie terminowo przekazywał środki pieniężne na rachunek Zamawiającego.
Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawca będą prowadzone w walucie polskiej (PLN).
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy.
Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 .par. 1 pkt.5 k.p.c.
Na rachunkach Gminy w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne.
Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.
W Gminie nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27.08.2009r o 
finansach publicznych.
W Gminie nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne wszczynane na 
wniosek banków.
Zamawiający nie posiada zobowiązań obligacji, wykupu wierzytelności, faktoringu, eFinancingu,itp.
Zamawiający posiada zobowiązanie na świadczenie usługi polegającej na poprawie jakości i efektywności 
energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bukowiec w wysokości 565.800 (terminy spłat w SWZ)
Zamawiający nie udzielił poręczeń i gwarancji innym podmiotom.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 160-505969

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 6.238.000,00 PLN na sfinansowanie planowanego 
deficytu gminy Bukowiec na 2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 127A, 86-100 Świecie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5590008599
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
E-mail: bank@bs-swiecie.pl 
Tel.:  +48 523317151
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 796 538.93 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 477 410.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505969-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:bank@bs-swiecie.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), przysługują środki ochrony prawnej w 
postaci odwołania i skargi do sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

